
 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

   
 
 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2022 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 05/2022 

 
 

A Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT e a 
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº. 
01/2022, no uso de suas atribuições legais, 
 

CONSIDERANDO, o encerramento do período geral de inscrições do Processo Seletivo 
Simplificado nº. 01/2022 da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos – MT.  

 
RESOLVEM: 
 

 1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital Processo Seletivo Simplificado nº. 
01/2022, item 4, “K”, da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos – MT, DIVULGAR 
a lista com os nomes dos candidatos devidamente inscritos conforme  ANEXO I - 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS deste Edital. 
 

 
 2º - Nos termos do item 12 e seus subitens do Edital do Processo Seletivo 
Simplificado nº. 01/2022, da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos – MT, 
fica em vigência o prazo legal de recursos quanto ao conteúdo deste Edital 
Complementar a partir de sua publicação. 
 
 
3° -Este Edital Complementar FICARÁ à disposição dos interessados no 
Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos  – MT, e no 
endereço eletrônico: – http:// www.valedesaodomingos.mt.gov.br/, a partir da 
data 
 

 
Vale de São Domingos – MT, 22 de Fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 
GERALDO MARTINS DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

   

MARIANA SILVA E SILVA 
 PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

   
 
 
 

ANEXO I 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS   

 
 

ACE – AGENTE CONTROLE ENDEMIAS/CR 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

01 
0000099 

ALICE SILVA NOVAIS 
 

047.035.761-47 13/02/1994 Não R$ 30,00 

02 
0000266 

ELIZANDRA APARECIDA ALVES 
VICENSI 

085.444.089-58 13/12/1994 Não R$ 30,00 

03 
0000215 ERICA VIEIRA PIRES DA SILVA 

 
060.338.631-86 13/07/1996 Não R$ 30,00 

04 
0000261 LUDIMILA SOARES BRUN SILVA 

 
048.930.901-19 

24/05/1994 Não R$ 30,00 

05 
0000161 

MARIA FRANCISCA LEAL DE 
SOUSA 

041.985.793-18 20/09/1990 Não R$ 30,00 

06 
0000227 

RUTIMAR OLIVEIRA DA SILVEIRA 
SILVA 

536.309.551-34 14/01/1971 Não R$ 30,00 

07 
0000036 VERA NILSA DA SILVA 

 
034.656.061-67 

02/10/1980 Não R$ 30,00 

 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

01 0000045 AGNA ALMEIDA OLIVEIRA 061.766.641-52 25/07/2002 Não R$ 30,00 
02 

0000257 
ANDREIA FERNANDES DA SILVA 
DO CARMO 

034.735.561-73 24/09/1988 Não R$ 30,00 

03  
0000200 

EDILAINE HIPÓLITO FURTADO 703.646.361-90 20/12/2002 Não R$ 30,00 

04  
0000067 

JAQUELINE FURTADO DORNELA 057.481.501-58 29/10/2000 Não R$ 30,00 

05 0000207 JUCICLÉIA SILVA FAGUNDES 026.868.151-16 04/11/1989 Não R$ 30,00 
06  

0000214 
LARISSA CHAGAS CARNEIRO 063.383.381-90 24/03/2002 Não R$ 30,00 

07  
0000063 

LEIDELAINE CAMILLY SOUZA 
RIBAS 

060.102.031-63 04/06/2003 Não R$ 30,00 

08  
0000199 

LORENA AUREA BATISTA DA 
SILVA 

068.234.701-94 03/08/2003 Não R$ 30,00 

09 
0000263 MARIA GORETE RODRIGUES 

DOS SANTOS 
971.879.681-91 22/11/1978 Não R$ 30,00 

10 
0000181 

REICILA WANDELREI COELHO 
DA SILVA SANTOS 

045.462.461-10 01/09/1993 Não R$ 30,00 

 
 
 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

   
 
 
 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS/CR 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000158 
ANA PAULA DE SOUZA DA SILVA 
SANTOS 

013.443.242-82 17/07/1987 Não R$ 30,00 

2 0000105 ANA RANIELY GOMES PEREIRA 086.171.251-01 25/04/2001 Não R$ 30,00 
3 0000059 BRUNA HELEN DA SILVA 063.809.511-56 25/11/1997 Não R$ 30,00 
4 0000006 CRISTIANA DA SILVA 007.490.311-07 22/10/1983 Não R$ 30,00 

5 0000146 
DAIANE NOVAIS DE SOUZA 
CRUZ 

705.663.101-04 06/01/1998 Não R$ 30,00 

6 0000028 ELIZETH CRISTINA MARCIANO 002.945.141-80 22/08/1983 Não R$ 30,00 

7 0000122 
ISABELLY CRISTINE SILVA 
RAMOS 

049.815.931-04 09/09/2002 Não R$ 30,00 

8 0000103 JOSELAINE MARTINS PIMENTA 703.651.591-07 01/07/2000 Não R$ 30,00 
9 0000239 JOSELMA DA SILVA 088.666.074-28 25/08/1980 Não R$ 30,00 
10 0000152 LUCIANA FERRAZ 059.900.081-39 02/04/1997 Não R$ 30,00 
11 0000088 LUCIANA SOUZA DE JESUS 013.034.511-31 25/04/1984 Não R$ 30,00 

12 0000133 
MARCELIA DOS SANTOS DA 
SILVA 

065.341.384-09 15/11/1984 Não R$ 30,00 

13 0000221 MARIA SEVERINO BARBOSA 030.938.991-76 19/08/1970 Não R$ 30,00 
14 0000097 MARIA SONIA DA CRUZ OLIVEIRA 014.845.981-13 23/06/1984 Não R$ 30,00 
15 0000250 MAYDA SANTOS BEZERRIL 044.227821-77 17/03/1992 Não R$ 30,00 

16 0000262 
PAULA CRISTINA PEREIRA DE 
MOURA 

025.560.421-17 01/09/1989 Não R$ 30,00 

17 0000106 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 000.551.221-24 01/08/1976 Não R$ 30,00 
18 0000124 RENATA SILVA RAMOS 015.283.141-07 09/07/1986 Não R$ 30,00 
19 0000065 ROSA MARIA PEREIRA BARROS 044.929.654-75 20/06/1977 Não R$ 30,00 

 
BRAÇAL 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

01 0000050 ELIANE DE SALES SILVA 016.357.771-43 12/01/1985 Não R$ 30,00 
02 0000022 SEBASTIÃO FERREIRA DA SILVA 057.179.931-02 20/01/1995 Não R$ 30,00 

 
ENFERMEIRO/CR 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000198 ALINE DIAS ALMEIDA 057.614.441-00 02/12/1998 Não R$ 50,00 
2 0000259 IZADORA FERRER DOS SANTOS 033.156.831-40 16/05/1990 Não R$ 50,00 

3 0000121 
JOÃO EVANGELISTA SILVA 
PACHECO 071.778.575-08 21/09/1996 Não R$ 50,00 

4 0000155 JOÃO VITOR PEREIRA FREITAS 048.317.031-33 15/05/1999 Não R$ 50,00 

5 0000040 
LAIZ FERREIRA VALERIO DE 
OLIVEIRA 

123.384.207-21 16/03/1988 Não R$ 50,00 

6 0000115 MARCIELI LIMA DOS SANTOS 033.136.282-14 03/10/1998 Não ISENTO 

7 0000024 
MARCOS VINICIUS OLIVEIRA 
DOS REIS 

048.179.291-03 02/12/1997 Não R$ 50,00 

8 0000053 PAULA SOUZA SANTOS 030.561.961-67 14/07/1992 Não R$ 50,00 
 
 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

   
 
 
 
 ENGENHEIRA CIVIL/CR 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000025 
AMANDA LARISSA DE LIMA 
MELO 

048.302.231-46 13/04/1999 Não R$ 50,00 

2 0000232 GEAN KENID SIFRONIO FRANCO 056.047.571-36 08/04/1997 Não R$ 50,00 

3 0000205 
HANNY KELVE DE OLIVEIRA 
VIEIRA 

059.443.531-55 23/08/1998 Não R$ 50,00 

4 0000228 IRINEU XAVIER DOS SANTOS 018.122.041-59 29/11/1985 Não R$ 50,00 

5 0000075 
JONYLSON DE OLIVEIRA 
MOURA 

731.564.931-04 05/06/1986 Não R$ 50,00 

6 0000068 MARTA ROSANA DOS SANTOS 867.900.481-20 13/11/1973 Não R$ 50,00 

7 0000092 
MURILO HENRIQUE DE SOUSA 
ECHEVERRIA PLEUTIN 

037.503.081-60 29/06/1995 Não R$ 50,00 

8 0000072 NATÁLIA MARTINS BEZERRA 020.541.292-08 01/09/1999 Não R$ 50,00 

9 0000054 
PATRICK DOS SANTOS E 
SANTOS 

023.943.962-70 05/04/1997 Não R$ 50,00 

10 0000073 VIVIANE CORRÊA SANTOS 133.207.036-17 16/01/1997 Não R$ 50,00 
 
FARMACÊUTICO/CR 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000210 ANA PAULA SANCHEZ SILVA 036.773.001-42 15/11/1991 Não R$ 50,00 
2 0000047 AQUÉSIA LOURDES LIBÓRIO 971.313.851-15 28/12/1980 Não R$ 50,00 

3 0000219 
SARAH SANCHEZ GOMES DA 
SILVA 

063.359.371-07 08/04/1998 Não R$ 50,00 

4 0000033 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS 398.440.418-21 22/12/1993 Não R$ 50,00 
5 0000183 VALTER DE OLIVEIRA JUNIOR 940.051.841-20 08/02/1982 Não R$ 50,00 

 
FISIOTERAPEUTA/CR 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000206 
ANA CRISTINA DOS SANTOS 
TAVARES 

037.010.841-81 11/08/1991 Não R$ 50,00 

2 0000242 ÉDER APARECIDO LINDOLFO 294.619.538-44 12/10/1981 Não R$ 50,00 
3 0000162 GABRIEL FERNANDES BASTOS 065.289.791-62 11/11/1997 Não R$ 50,00 
4 0000032 LUCAS LOURENÇO DA SILVA 059.450.371-09 15/11/1998 Não R$ 50,00 

5 0000195 
LUIZ FERNANDO ARAUJO DE 
PAULA RAMOS 

051.338.761-73 24/08/1997 Não R$ 50,00 

6 0000085 RAIANI SANTOS MELO 039.074.761-07 14/11/1998 Não R$ 50,00 
7 0000018 TALISSA FERNANDA SILVA 039.030.061-65 14/09/1991 Não R$ 50,00 
8 0000237 THAIMY 051.504.981-65 28/03/1995 Não R$ 50,00 
9 0000139 THAIS GOMES TEIXEIRA 054.935.301-12 09/04/1999 Não R$ 50,00 
10 0000233 WENDER MATIAS DE SOUZA 041.712.931-97 04/01/1991 Não R$ 50,00 

11 0000042 
WESCLEY PATRICK GOMES DA 
SILVA 059.318.906-02 26/04/1983 Não R$ 50,00 

 
 
 
 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

   
 
 
 
JARDINEIRO 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

01  
0000021 

MARIZA BISPO DO NASCIMENTO 
PICOUTO 

001.166.671-41 10/12/1974 Não R$ 30,00 

02 
0000238 

VINÍCIUS CRUZ DOS SANTOS 
RODRIGUES 

703.653.631-46 05/07/2003 Não R$ 30,00 

 
MÉDICO GENERALISTA 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

01  
0000086 

BRUNO GONÇALVES TAMELINI 019.924.681-50 15/07/1988 Não R$ 50,00 

02  
0000090 

JOYCE PEREIRA QUEIROZ 
OLIVEIRA 

013.213.011-46 11/02/1987 Não R$ 50,00 

 

 MOTORISTA VEICULO ESPECIAL 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000156 JOSE FRANCISCO DA SILVA 559.503.701-63 19/03/1973 Não R$ 30,00 

2 0000008 
LUIZ ANTONIO AZEVEDO DOS 
SANTOS 

913.536.961-20 22/06/1976 Não R$ 30,00 

3 0000186 PAULO LIMA DA SILVA 006.823.481.39 26/12/1984 Não R$ 30,00 
4 0000274 WALNER LIMA DA MATA 048.461.301-42 24/11/1994 Não R$ 30,00 

5 0000226 
WARLLEYSON DA SILVA 
OLIVEIRA 

036.296.181-62 25/07/1991 Não R$ 30,00 

 
MOTORISTA VEICULO LEVE 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000169 JOSE SCHIAVO 531.795.791-53 06/08/1965 Não R$ 30,00 

2 0000251 
PAULO CESAR CAMARA DE 
ALMEIDA 

021.101.431-18 13/03/1989 Não R$ 30,00 

3 0000179 PAULO SERGIO GOMIDES 840.885.831-91 30/01/1976 Não R$ 30,00 

4 0000264 SANN HANDY DE OLIVEIRA 
VIEIRA 

030.623.721-09 17/12/1989 Não R$ 30,00 

 
NUTRICIONISTA 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000058 ANA PAULA DA SILVA ARPINE 033.959.822-03 05/04/1996 Não R$ 50,00 
2 0000095 ELIETY SALES LEMES 007.601.621-82 07/12/1982 Não ISENTO 

3 0000184 
EVA DE FATIMA GUIMARAES 
SANTOS 

953.654.351-68 16/02/1981 Não R$ 50,00 

 
ODONTÓLOGO 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000197 
ANNA LUISA RODRIGUES 
SILVANO 

354.306.708-71 12/04/1998 Não R$ 50,00 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

   
 
 
 

2 0000269 CAROLINY FERNANDES DE LIMA 061.631.641-05 24/03/1999 Não R$ 50,00 
3 0000061 JESSICA KARLLA DE OLIVEIRA 045.706.681-43 16/08/1995 Não R$ 50,00 
4 0000160 JOÃO VICTOR D A COSTA 039.624.651-62 23/05/2000 Não R$ 50,00 
5 0000273 LAERTON LUIZ BOLLER 013.074.961-30 25/04/1987 Não R$ 50,00 
6 0000089 LUCAS PINTO FERREIRA 703.585.981-09 03/04/2000 Não R$ 50,00 

7 0000026 
MATHEUS VINICIUS RIBEIRO 
SALES 

061.230.351-93 24/01/1999 Não ISENTO 

8 0000243 NATALLYA RODRIGUES FIALHO 073.202.981-39 01/09/1999 Não R$ 50,00 

9 0000270 
PRISCILA FERNANDA BARBOSA 
MARTINS 

060.653.731-76 15/02/1998 Não R$ 50,00 

10 0000170 RONALDO CARNEIRO CRUZ 994.020.841-34 10/12/1983 Não R$ 50,00 

11 0000165 
SÉRGIO DOS REIS SOARES E 
LAET 

005.885.181-07 29/03/1894 Não R$ 50,00 

12 0000140 
VALQUIRIA FERNANDA 
ERMISDORFF DE SOUZA 

817.278.101-63 11/07/1979 Não R$ 50,00 

 

 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 1 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000256 
ADRIEL RAMOS DOS SANTOS 
VELOSO 

063.409.281-29 03/12/1998 Não R$ 30,00 

 
PROFESSOR ÁREA CIÊNCIAS HUMANAS 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000094 ELESSANDRO DUTRA DA CRUZ 034.436.841-65 04/01/1992 Não ISENTO 

2 0000120 
JESSICA ALVES DO AMARAL 
AQUINO 

036.251.001-69 23/01/1991 Não R$ 50,00 

3 0000188 
JOAO NILSON DE CAMPOS 
GASPAR 

964.668.711-34 04/04/1981 Não R$ 50,00 

4 0000177 KELLY CARDOSO LOPES 067.053.141-33 17/06/1998 Não R$ 50,00 
5 0000148 SILVANA PAIXÃO DOS SANTOS 799.623.601-10 20/05/1978 Não R$ 50,00 

 
PROFESSOR ÁREA CIÊNCIAS NATURAIS 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000254 
CLAUDELI RAMALHO BORGES 
MAIA 

931.775.851-72 16/08/1978 Não R$ 50,00 

2 0000134 ELCILENE DE ARAÚJO TEIXEIRA 006.842.971-16 22/04/1981 Não R$ 50,00 

3 0000218 
ELIZANGELA RODRIGUES DE 
LIMA 

881.294.891-04 28/12/1978 Não R$ 50,00 

4 0000038 ROZANGELA SILVA 979.319.001-97 14/04/1984 Não R$ 50,00 

5 0000175 
SONIA APARECIDA DIAS 
FERREIRA BALBINO 

771.036.021-15 28/01/1969 Não R$ 50,00 

 
PROFESSOR ÁREA DE LINGUAGEM 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000037 
ABRAÃO DO CARMO DE 
OLIVEIRA 

016.300.411-06 03/10/1986 Não R$ 50,00 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

   
 
 
 

2 0000213 
ANTONIO ALVES DA SILVA 
JUNIOR 

027.366.812-90 13/04/1998 Não R$ 50,00 

3 0000077 
DIEFERSON DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

034.613.211-84 18/03/1992 Não ISENTO 

4 0000211 MARIA MARTA JOSÉ MOREIRA 634.969.682-49 15/09/1978 Não R$ 50,00 

5 0000194 
PATRICIA SOARES PORTO 
ERMISDORFF 

060.703.691-57 08/08/1997 Não R$ 50,00 

 
PROFESSOR ÁREA DE PEDAGOGIA 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000014 
ADIANE LARISSA DE ALPINO 
CARRIJO 

059.246.291-98 03/05/1997 Não R$ 50,00 

2 0000062 
ANDRÉIA CARLOS DOS ANJOS 
 

044.246.561-01 28/12/1994 Não R$ 50,00 

3 0000149 
ANDREIA MARIA DO CARMO 
 

936.038.511-53 26/01/1983 Não R$ 50,00 

4 0000217 
ANGELICA FRANCISCA 
TEIXEIRA 

036.416.521-97 05/06/1990 Não R$ 50,00 

5 0000173 
APARECIDA BARBOSA BEZERRA 
DA SILVA 

027.459.301-76 08/09/1987 Não R$ 50,00 

6 0000246 
DAIANE MENDES SILVA SOUZA 
 043.992.871-01 02/01/1993 Não R$ 50,00 

7 0000182 
DARLENE RIBEIRO MENDES 
 

002.943.311-82 18/03/1979 Não R$ 50,00 

8 0000125 
EDIVAINE DOS PASSOS MOURA 
 

033.271.511-64 19/04/1984 Não R$ 50,00 

9 0000035 
EROINA MORAES EVANGELISTA 
 

029.525.631-10 07/06/1987 Não R$ 50,00 

10 0000209 
GISLAINE DIONÍSIO DA SILVA 
 

014.082.891-56 26/08/1985 Não R$ 50,00 

11 0000107 
GRACIELE SCHIAVO TIBURCIO 
 

035.766.331-46 21/04/1992 Não R$ 50,00 

12 0000136 IVANA DA SILVA 
 

004.080.011-35 02/04/1976 Não R$ 50,00 

13 0000248 
JESSICA ELIZABETE 
RODRIGUES 

031.394.541-12 23/08/1997 Não R$ 50,00 

14 0000212 
JUCELI DE OLIVEIRA MAFRA 
 

018.954.471-60 18/02/1982 Não R$ 50,00 

15 0000029 
KARINA EVANGELISTA 
BITENCOURT 

052.246.861-64 26/09/1994 Não R$ 50,00 

16 0000087 
KEILA PEREIRA DE OLIVEIRA 
 

023.559.351-65 09/12/1984 Não R$ 50,00 

17 0000112 
KEITY ANNY TENORIO PAES 
 

023.728.851-62 08/10/1989 Não ISENTO 

 
18 

0000202 LAIZA SILVA SANTOS 044.701.011-50 08/06/1994 Não R$ 50,00 

19 0000245 
LARISSA BARBOSA DA SILVA 
 

048.263.541-00 27/06/1996 Não R$ 50,00 

20 0000016 LEIDE SANDRA SCATOLIN 001.009.541-11 15/11/1977 Não R$ 50,00 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

   
 
 
 

MAZZINI 
 
21 

0000220 LILIANE DA SILVA LEMES 703.652.191-00 22/10/1999 Não R$ 50,00 

22 0000230 
LUSIENE GOMES PINHEIRO 
SANTOS 

016.172.331-45 20/04/1984 Não R$ 50,00 

23 0000081 
MARIA IZABEL CHUE DE 
OLIVEIRA 

879.555.981-72 02/07/1977 Não R$ 50,00 

24 0000244 
MARIA MARIANA BATISTA 
 

005.836.041-70 09/03/1977 Não R$ 50,00 

25 0000223 
MARTA BARBOSA PRATES 
 

029.310631-26 13/09/1994 Não R$ 50,00 

26 0000192 
NILCELIA DE SOUSA SANTOS 
COSTA 

024.714.021-00 02/12/1982 Não R$ 50,00 

27 0000071 
REGINALDO APARECIDO 
TEODORO 

503.252.721-15 29/05/1969 Não R$ 50,00 

28 0000191 
REGINALDO MARIANO DA SILVA 
 

945.040.836-04 27/02/1969 Não R$ 50,00 

29 0000151 
ROSILENE FELIX DE SOUZA 
 

028.986.421-69 05/08/1987 Não R$ 50,00 

30 0000128 
ROSIMAR DOS SANTOS ALVES 
 

007.569.401-84 15/03/1983 Não R$ 50,00 

 
31 0000172 SILVANE LUIZA DE PAULA SILV 871.436.401-82 10/01/1970 Não R$ 50,00 

32 0000044 
SONIA LUIZA DE PAULO 
PESCADA 

570.298.221-53 08/02/1972 Não R$ 50,00 

 
33 

0000145 THAYNARA MODESTO PIRINETTI 042.296.821-82 29/03/1996 Não R$ 50,00 

 
34 

0000041 VANDERLEIA GUILHERME 774.139.701-04 13/03/1975 Não R$ 50,00 

 
35 

0000034 VANESSA DUTRA DE OLIVEIRA 084.207.396-50 29/12/1987 Não R$ 50,00 

 
36 

0000013 VANUZA NEVES DA COSTA 054.365.509-16 29/07/1983 Não R$ 50,00 

 
37 

0000066 VANUZA PAULO DE SOUZA 028.056.681-62 26/10/1987 Não R$ 50,00 

 
38 

0000102 VINDILINA MARIA DE OLIVEIRA 012.961.521-89 04/11/1976 Não R$ 50,00 

 

 PROFESSOR II – GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000109 
EDILAINE MARIA MENDES DE 
OLIVEIRA 

420.004.401-34 03/08/1970 Não R$ 50,00 

 
2 

0000235 FAGNER SANTOS LIMA 944.598.512-53 08/02/1999 Não R$ 50,00 

3 0000225 
LUCIENE CATARINA 
GONÇALVES DA COSTA 

058.250.421-05 20/03/1994 Não R$ 50,00 

 
4 

0000193 SEBASTIAO DA COSTA 825.129.301-49 13/04/1977 Não R$ 50,00 

5 0000268 TATIELE MANSO DE OLIVEIRA 052.015.711-74 12/01/1996 Não R$ 50,00 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

   
 
 
 

SILVA 
 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM /CR 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

1 0000141 
ALINE TORRES DOS SANTOS 
MACENA 

032.461.101-31 01/09/1991 Não R$ 30,00 

2 0000048 
MONIELLE ELOY RAMOS DA 
SILVA 

732.738.051-53 25/01/1989 Não R$ 30,00 

 
 
 
VIGIA 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

 
1 

0000234 ABILIO MARTINS GOMES 889.535.301-30 23/05/1973 Não R$ 30,00 

 
2 

0000027 ADILSON JOSE VIANA 022.801.651-71 08/03/1980 Não R$ 30,00 

 
3 

0000142 ALESSANDRO ALVES MACENA 036.122.121-50 15/01/1989 Não R$ 30,00 

4 0000098 
AMANDA CAROLAINE SOUZA 
LIMA 

082.647.611-27 09/02/2004 Não R$ 30,00 

 
5 

0000171 ARISTON GOMES DOS SANTOS 010.525.558-02 16/08/1957 Não R$ 30,00 

 
6 

0000222 BRUNO BARBOSA DOS SANTOS 061.432.391-69 11/10/2002 Não R$ 30,00 

 
7 

0000064 CLEITON SOUZA VIEIRA 035.059.431-77 16/01/1992 Não R$ 30,00 

 
8 

0000019 DELAMAR TEIXEIRA SILVA 052.166.541-86 27/12/1996 Não R$ 30,00 

 
9 

0000030 DIEGO VALERIO DE LANAS 052.523.911-14 05/06/1993 Não R$ 30,00 

10 0000159 
EDIMAR MIGUEL VIANA DA 
SILVA 

856.444.391-00 29/09/1978 Não R$ 30,00 

 
11 

0000147 EDIMILSON PAULO DA SILVA 815.132.081-87 01/12/1974 Não R$ 30,00 

 
12 

0000153 EDIVON TIAGO DA SILVA 266.255.218-25 30/10/1976 Não R$ 30,00 

 
13 

0000052 EDUARDO DE JESUS SILVA 076.569.171-01 13/08/2001 Não R$ 30,00 

 
14 

0000168 ELIAS RODRIGUES DE SOUZA 819.066.761-00 16/07/1973 Não R$ 30,00 

 
15 

0000020 GUSTAVO PASCOAL GOMIDES 704.964.701-24 25/06/2002 Não R$ 30,00 

 
16 

0000157 IVONE SOUZA DOS REIS 028.046.661-74 16/09/1987 Não R$ 30,00 

 
17 

0000039 JALDEIR JOSE ALVES RIBEIRO 004.326.991-55 21/03/1981 Não R$ 30,00 

 
18 

0000108 JOAO PAULO SILVA CARVALHO 703.651.411-60 15/04/1998 Não R$ 30,00 



 
 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos 

   
 
 
 

 
19 

0000178 JULIANO DE JESUS SILVA 703.651.761-17 16/03/1999 Não R$ 30,00 

 
20 

0000119 KENEDY SILVA DE JESUS 060.729.911-81 29/07/2003 Não R$ 30,00 

21 0000104 
LUCAS SILVA ABDANUR 
OLIVEIRA 

083.168.921-89 17/04/2003 Não R$ 30,00 

 
22 

0000127 MAURICIO GOMES VIEIRA 650.031.011-04 01/10/1974 Não R$ 30,00 

23 0000100 
MOISES DO CARMO DOS 
SANTOS 

038.367.941-95 23/04/1994 Não R$ 30,00 

24 0000258 NILSON ALVES DA SILVA 878.441.841-91 30/05/1980 Não R$ 30,00 

25 0000031 
PAULO CANPANHOLI DOS 
SANTOS 

164.504.818-70 22/05/1971 Não R$ 30,00 

26 0000189 
RERYSSON BRASILINO DE 
PAULA 

106.178.221-23 23/04/2002 Não R$ 30,00 

 
27 

0000196 RICARDO SANTOS GOMIDES 048.590.881-66 02/07/1996 Não R$ 30,00 

28 0000190 
RONALD BALBINO CARDOSO 
LIMA 

053.328.561-56 13/03/2001 Não R$ 30,00 

 
29 

0000231 SILVANEI DIAS DE JESUS 053.459.561-89 05/01/1991 Não R$ 30,00 

 
30 0000049 SOLONIR RODRIGUES LIMA 002.947.461-29 21/08/1978 Não R$ 30,00 

 
31 

0000247 THIAGO ANDRE DE JESUS SILVA 048.590.241-92 01/04/1996 Não R$ 30,00 

 
32 

0000074 TIAGO DA SILVA FERREIRA 048.589.981-77 01/09/1994 Não R$ 30,00 

 
33 

0000015 TIAGO GOMES DE SOUZA 051.462.901-05 06/02/1994 Não R$ 30,00 

 
34 

0000150 VINICIUS PEREIRA GUEDES 064.344.451-30 18/05/2003 Não R$ 30,00 

 
35 

0000163 WAGNER FERREIRA SANDER 034.370.401-38 27/01/1990 Não R$ 30,00 

36 0000224 WELINTON KAIQUE SANTOS 
BEZERRA 

704.963.831-59 04/01/2003 Não R$ 30,00 

 


